Protokół Nr 6/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 05 sierpnia 2024 roku

W posiedzeniu udział wzięli:
- członkowie Zarządu Powiatu,
- Małgorzata Chłodzińska – Sekretarz
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik
- Paweł Betkier- Przewodniczący Rady Powiatu
- Sebastian Jankiewicz- Dyrektor SP ZOZ w Radziejowie
- Łukasz Kanderski- Z-ca Dyrektora SP ZOZ w Radziejowie
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.		
	
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Rozpatrzenie pisma Urzędu Miasta Radziejów o zwiększenie dotacji na wymianę kotła.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy – Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim  na oddanie w dzierżawę  na okres trzech lat w trybie
 I przetargu  ustnego nieograniczonego nieruchomości rolnej oraz określenia minimalnej opłaty za dzierżawę.
4. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.
5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi funkcjonującymi na terenie Powiatu Radziejowskiego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2024 r.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1
        P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem.  Dodano do porządku obrad punkt 2- Zapoznanie z pismami złożonymi do Starosty w związku 	
z funkcjonowaniem szpitala. Zmieniony porządek obrad przedstawia się w następującej chronologii:
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Zapoznanie z pismami złożonymi do Starosty w związku z funkcjonowaniem szpitala w Radziejowie.
3. Rozpatrzenie pisma Urzędu Miasta Radziejów o zwiększenie dotacji na wymianę kotła.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy – Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim  na oddanie w dzierżawę  na okres trzech lat w trybie I przetargu  ustnego nieograniczonego nieruchomości rolnej oraz określenia minimalnej opłaty za dzierżawę.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.
6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi funkcjonującymi na terenie Powiatu Radziejowskiego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2024 r.
9. Sprawy różne.
10. Zakończenie posiedzenia.


Ad. 2.
P. Starosta zapoznał członków zarządu z pismami złożonymi przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie w sprawie rozwiązania umowy o pracę oraz wyrażenia zgody na podjęcie stosunku pracy w innej placówce, podczas urlopu przez Dyrektora SP ZOZ , a także z pismem P. Katarzyny Podlewskiej-Rok o otrzymanym wypowiedzeniu umowy świadczenia usług przez Dyrektora SP ZOZ.
Dyrektor SP ZOZ w Radziejowie oraz Z-ca Dyrektora , udzielili wyczerpujących odpowiedzi na zadane pytania dotyczące funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  oraz odnieśli się do złożonej informacji lek. Katarzyny Podlewskiej- Rok.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismami złożonymi do Starosty w związku z funkcjonowaniem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Ad.3
	P. Skarbnik przedstawiła informację o zwiększeniu dotacji na wymianę kotła. Dotacja zostanie zwiększona na najbliższej sesji Rady Powiatu. 
	Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie dotacji na wymianę kotła dla Urzędu Miasta Radziejów .

Ad. 4
          P. Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy – Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim  na oddanie w dzierżawę  na okres trzech lat w trybie I przetargu  ustnego nieograniczonego nieruchomości rolnej oraz określenia minimalnej opłaty za dzierżawę.
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy – Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim  na oddanie w dzierżawę  na okres trzech lat w trybie I przetargu  ustnego nieograniczonego nieruchomości rolnej oraz określenia minimalnej opłaty za dzierżawę.

Ad. 5
P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.





Ad. 6

	P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi funkcjonującymi na terenie Powiatu Radziejowskiego.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi funkcjonującymi na terenie Powiatu Radziejowskiego.

Ad. 7

P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.


Ad. 8
Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu powiatu na 2024 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2024 r.

Ad. 9
[bookmark: _GoBack]	P. Wicestarosta poinformował o otrzymaniu pisma z Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie dotyczącego opinii o zwolnieniu z częściowego świadczenia pracy nowego Prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Radziejowie- Pana Włodzimierza Ciesielskiego. 


Ad. 10
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.



Protokół sporządziła:
Daria Kordylak


Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Paweł Koziński

